
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

20-2/16 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- Za bod 4 se zařazují nové body a), b) - materiály na stůl: 

a) RP Dubečnice – zahájení projednávání návrhu zadání 

b) Přísedící Okresního soudu Praha – západ 
- Následně se za body a) a b) předřazují body 17), 12) 16):  

17) Založení spolku Sv. Ludmila – materiál na stůl 

12) Odkup pozemků v lokalitě U Přívozu  
16) Spoluúčast k dotaci pro TJ Sokol Roztoky 

- Za tyto body se zařazuje nový bod: 

- Informace o zástavbě Panenská II. 
Informace o plánované výstavbě MŠ za MÚ bude projednána v rámci 

bodu 8) Zápis z jednání FV ze dne 15. 2. 2016 

24.2.2016 Huk ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Matas, Mgr. Novotný, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Štifter (15) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

21-2/16 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
24.2.2016 Huk ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Matas, Mgr. Novotný, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 1/2016.      

22-2/16 
ZM schvaluje posunutí termínu plnění UZM č. 212-10/15 do 30. 3. 2016. 

 
24.2.2016 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

23-2/16 

ZM ukládá tajemníkovi předložit na příští zasedání seznam všech nesplněných UZM s návrhem na 

posunutí termínu plnění. 
 

24.2.2016 Drda 30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 24.2.2016     

24-2/16 ZM souhlasí se zahájením projednávání návrhu zadání regulačního plánu Dubečnice.  24.2.2016 Polák 
1. 3. 2016 
 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Štifter (13) 

proti:(0)  

zdržel se:Tichá,Matas, Šrejberová, Macoun (4) 

 

 ZM bere na vědomí a děkuje společnosti Eaton za prezentaci.      

25-2/16 

a) ZM bere na vědomí dopis předsedy Okresního soudu Praha – západ Mgr. Petra France ve věci 

návrhu na volbu přísedící soudu i sdělení paní Miroslavy Vaškové, že má zájem tuto funkci 

vykonávat.  
b) Zastupitelstvo města Roztoky na základě souhlasného stanoviska předsedy Okresního soudu 

Praha – západ Mgr. Petra France č. j. 30 Spr 3012/2016 volí paní Miroslavu Vaškovou do 

funkce přísedící Okresního soudu Praha-západ na období 2016 – 2020. 

24.2.2016 Skutilová 30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

26-2/16 

a) ZM souhlasí se založením spolku s názvem SVATÁ LUDMILA 1100 LET, z. s., Na Knížecí 
2, 266 01 Tetín, a také s účastí města Roztoky jako zakládajícího člena v tomto spolku. 

b) ZM schvaluje účast města Roztoky na ustavující schůzi spolku SVATÁ LUDMILA 1100 

LET, z. s. 

24.2.2016 
a)-d) Jakob 

e) Jakob, Štifter 

a)-d) ihned 

e) průběžně 
 

pro:Hadraba, Huk, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 

(13) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

c) ZM schvaluje vstup města Roztoky do zakládaného spolku SVATÁ LUDMILA 1100 LET, z. 
s. 

d) ZM schvaluje navrhované stanovy spolku SVATÁ LUDMILA 1100 LET, z. s. 

e) ZM pověřuje zastupováním města Roztoky ve spolku starostu Jakoba a jako jeho zástupce dále 
radního Štiftera a výslovně je zmocňuje ke všem jednáním, které souvisí se založením, 

vznikem a následnou vlastní činností spolku SVATÁ LUDMILA 1100 LET, z. s. 

proti:(0)  
zdržel se:Jungwirthová, Jandík, Matas, 

Šrejberová, Čáslavka (5) 

 

 

a) ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 2592/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 6.029 m² 

zapsaného na LV č. 1526 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ za cenu 170 Kč/m², celkem tedy 1.024.930 Kč s tím, že město zaplatí 

daň z nabytí nemovitých věcí a poplatky spojené s převodem. ZM pověřuje starostu města 
uzavřením kupní smlouvy se spoluvlastníky tohoto pozemku. 

b) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2016 spočívající v přesunu částky 680 000,- Kč 

z neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3639 pol. 6130. 
c)ZM projevuje zájem o odkup ½ podílu na pozemku parc. č. 2592/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

2.892 m² zapsaného na LV č. 1502 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ za cenu 170 Kč/m², celkem tedy 245.820 Kč s tím, že město zaplatí daň z nabytí 

nemovitých věcí a poplatky spojené s převodem. ZM žádá majitele pozemku o vyjádření, zda za těchto 

podmínek souhlasí s prodejem výše uvedeného pozemku. 

24.2.2016 Návrh nebyl přijat.    

27-2/16 

ZM vyčleňuje z neadresné rezervy rozpočtu do adresné rezervy 102 000 Kč jako spoluúčast k dotaci na 

projekt „Částečná rekonstrukce hlavního sálu sokolovny – výměna sportovního povrchu a osvětlení“, 

podané TJ Sokol Roztoky do Programu 133510 MŠMT. 
 

24.2.2016 Huk ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 
Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:Jandík (1) 

 

28-2/16 

ZM ukládá OSRMŽP a vedení města, aby byl dán podnět SÚ na prověření plnění plánovací smlouvy pro 

oblast Panenská II. 
 

24.2.2016 Polák, Jakob 30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (18) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za prosinec 2015.      

29-2/16 ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2016 spočívající v přečíslování položky 4159 na 5169 v § 4341. 24.2.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

30-2/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2016 spočívající v přesunu částky 32 000 Kč z neadresné rezervy 
rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5138. 

24.2.2016 Walterová ihned 

pro:Hadraba, Huk, Ing. Novotný, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (14) 

proti:(0)  

zdržel se:Čáslavka, Jandík (2) 

 

31-2/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2016 spočívající v přesunu částky 22 000 Kč z neadresné rezervy 

§ 6171 pol. 5901 do § 3231 pol. 5331. 
24.2.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

32-2/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2016 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4112 o 63 000 Kč a 
výdajů v neadresné rezervě § 6171 pol. 5901 o 63 000 Kč. 

24.2.2016 Walterová ihned 
pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

 Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

33-2/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 6402 pol. 2223 (finanční 

vypořádání dotací minulých let) o 304 200,- Kč a výdajů v neadresné rezervě § 6171 pol. 5901 o 304 200 

Kč. 
 

24.2.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

34-2/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 2321 pol. 2324 o 353 732 
Kč a výdajů v neadresné rezervě § 6171 pol. 5901 o 353 732 Kč. 

 

24.2.2016 Walterová ihned 

pro: Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

35-2/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2016 spočívající v přesunu částky 3 000 Kč v rámci § 5311 z pol. 

5169 do pol. 5363. 
24.2.2016 Walterová 

ihned 

 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

36-2/16 

a) ZM odkládá projednání rozpočtového opatření č. 9/2016 na příští zasedání ZM. 

b) ZM ukládá OSRMŽP připravit na příští zasedání dvě další konkurenční nabídky. 
 

24.2.2016 
a) Huk 

b) Polák 

a) ihned 

b) 30.3.2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Ing. Novotný, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (15) 

proti:(0)  
zdržel se:Huk (1) 

 

37-2/16 

ZM souhlasí s převzetím majetku zůstavitele pana J. D., hotovosti ve výši 12 300 Kč a 20 kusů akcií 

Harvard průmyslový holding, CZ0009086708.  
 

24.2.2016 Walterová 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

38-2/16 
ZM ukládá FO, aby při přípravě rozpočtu byly investice, které se provádějí v ZUŠ, byly rozpočtovány 
v pol. 6121. 

24.2.2016 Walterová 
průběžně 
 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

39-2/16 
ZM schvaluje plán kontrol FV na rok 2016. 
 

24.2.2016 Jandík 31.12.2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šrejberová, 
Tichá (14) 

proti:(0)  

zdržel se:Štifter (1) 

 

40-2/16 

ZM žádá o informaci, zda cena 5.800.000 Kč za modulovou školku na pozemku parc. č. 117 je cena 

konečná, tzn. včetně sítí a základové desky. 

 

24.2.2016 Polák 
30. 3. 2016 
 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Štifter, Tichá (15) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 15. 2. 2016. 24.2.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z jednání KV ze dne  9.2.2016      

41-2/16 

a) ZM nesouhlasí se záměrem směny části pozemku parc. č. 2981/2 v k.ú. Žalov o 

výměře 60 m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 2949/1 v k.ú. 
Žalov o výměře 76 m² zapsaného na LV č. 2138 u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, dle návrhu geometrického 
plánu č. 1156-49/2015. 

b) ZM ukládá OSRMŽP, aby ve spolupráci s předsedou stavební komise jednal 

s vlastníkem pozemku o možnosti zachování průchozí cesty. 

24.2.2016 Polák, Hadraba 27.4.2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Ing. Novotný, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Tichá (11) 
proti:(0)  

zdržel se:Huk, Jandík, Macoun, Štifter (4) 

 

 

42-2/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – stavby nové el. přípojky 1kV včetně 

jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku parc. č. 856/1 (ul. 

Dobrovolného) a v poz. 848 (17.listopadu) v délce 20bm se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 

5, za cenu 300,- Kč/bm bez DPH /dle UZM 56-4/2015/.  Částka za zřízení VB ve výši 6.000 Kč bez DPH 
bude oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným po zapsání vkladu na KN.  Návrh na 

vklad hradí oprávněný z VB. 

24.2.2016 Polák 
 

30.3.2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, (14) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

43-2/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene v souvislosti s přeložkou zařízení 
distribuční soustavy (vedení kabelů VN) v pozemcích parc. č. 342/1, 342/6, 342/7 a 344/1 v k. ú. 

Roztoky, se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 5. Rozsah VB je vyznačen v GP, který je 

nedílnou součástí smlouvy.  Částka za zřízení VB ve výši 30.000 Kč bez DPH je sjednána dohodou a 
bude uhrazena oprávněným na základě faktury vystavené povinným po zapsání vkladu na KN.  Návrh na 

vklad hradí oprávněný z VB. 

24.2.2016 Polák 30.3.2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, (14) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

44-2/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – stavby STL plynovodní přípojky uložené 

v pozemku parc. č. 856/1 (ul. Dobrovolného) s manželi Machalovými, Borkovského 1761, Roztoky, 

majiteli pozemku parc. č. 854 v ul. Dobrovolného. Úhrada za zřízení VB ve výši 1.527 Kč + DPH bude 
splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a před provedením vkladu do KN.  Správní poplatek na návrh 

na vklad hradí investor stavby (majitel pozemku). 

24.2.2016 Polák 30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, (14) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 8. 12. 2015 do 18. 1. 2016. 24.2.2016     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za rok 2015. 24.2.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 2 ze dne 27. 1. 2016. 24.2.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 3 ze dne 10. 2. 2016. 24.2.2016     

 


